Part: Pronoun; Case: Dative; Number: Plural; Gender: Common;

[for, on behalf of] us; [for] us; [on] us; [to] us; to us;

Confíteor : Indulgéntiam, (#) absolútiónem et remissiónem peccatórum nostrórum tríbuat nobis omnípotens et miséricors Dóminus (May the almighty and merciful Lord grant us pardon, absolution, and remission of our sins)*Prayers at the foot of the altar* : Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam (Show unto us, O Lord, Thy mercy)*Prayers at the foot of the altar* : Et salutáre tuum da nobis (And grant us Thy salvation)*Glória* : Qui tollis peccáta mundi, miserére nobis (Who takest away the sins of the world, have mercy on us)*Glória* : Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis (Who sittest at the right hand of the Father, have mercy on us)*Deus, qui humánæ substántiæ* : da nobis, per hujus aquæ et vini mystérium (grant that by the mystery of this water and wine)*Súscipe, sancta Trínitas* : ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salútem (that it may avail to their honor and our salvation)*Quam oblatiόnem* : ut nobis Cor(#)pus, et San(#)guis fiat dilectíssimi Filii tui (that it may become for us the Body and Blood of Thy most beloved Son)*Nobis quoque peccatóribus* : Nobis quoque peccatóribus (To us sinners also)*Per quem hæc ómnia* : Per quem hæc ómnia, Dómine, semper bona creas, sancti(#)ficas, vivi(#)ficas, bene(#)dícis et præstas nobis (Through Whom, O Lord, Thou dost create, hallow, quicken, and bless all these good things and give them to us)*Pater noster* : Panem nostrum quotidiánium da nobis hódie (Give us this day our daily bread)*Pater noster* : Et dimitte nobis débita nostra, s#cut et nos dimittimus debitóribus nostris (And forgive us our debts, as we forgive our debtors)*Hæc commixtio* : Hæc commixtio, et consecrátió Córporis et Sánguinis Dómini nostri Jesu Christi, fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam. Amen (May this mingling and consecration of the Body and Blood of our Lord Jesus Christ avail us who receive It unto life everlasting. Amen)*Agnus Dei* : Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis (Lamb of God, Who takest away the sins of the world, have mercy on us)*Agnus Dei* : Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis (Lamb of God, Who takest away the sins of the world, have mercy on us)*Agnus Dei* : Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: dona nobis pacem (Lamb of God, Who takest away the sins of the world, grant us peace)*Quod ore súmpsimus* : et de múnere temporáli fiat nobis remédiúm sempitérnum (and that from a temporal gift it may become for us an eternal remedy)*Salve Regina* : Eia ergo, Advocatá nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis, post hoc exilium, osténde (Turn then, most gracious Advocate, thine eyes of mercy towards us. And after this our exile, show unto us the blessed Fruit of thy womb, Jesus)